[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.11.2017 № 226
Об утверждении муниципальной программы
 городского поселения Воскресенск
«Формирование современной городской
 среды на 2018 - 2022 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Воскресенск, постановлением администрации городского поселения Воскресенск от 09.11. 2017 № 212 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ городского поселения Воскресенск» ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Утвердить муниципальную программу городского поселения Воскресенск «Формирование современной городской среды на 2018 - 2022 годы» (прилагается).
            2. Признать утратившим силу с 01.01.2018 года постановление администрации городского поселения Воскресенск от 13.11.2014 № 664  «Об утверждении муниципальной программы городского поселения Воскресенск «Благоустройство территории на период 2015-2019 гг.».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Заместителю начальника управления по социальной политике - начальнику организационного отдела Москалевой Е.Е. обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте городского поселения Воскресенск в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.

5.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Р.Г. Дрозденко.

Руководитель администрации
городского поселения Воскресенск                                                                               В.В. Копченов